

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 321
Stavba: ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod

KSO: Železný Brod

Místo: Železný Brod

Zadavatel: Město Železný Brod

Zhotovitel: SKJ s.r.o.

Projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.

Zpracovatel: Boris Weinfurter

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 14. 1. 2025

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			749 042,99
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 749 042,99	Výše daně 157 299,03
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		906 342,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	321		
Stavba:	ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod		
Místo:	Železný Brod	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.
Zhotovitel:	SKJ s.r.o.	Zpracovatel:	Boris Weinfurter

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		749 042,99	906 342,02
321a	Vícepráce	847 881,23	1 025 936,29
321b	Odpočty	-98 838,24	-119 594,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod

Objekt:

321a - Vícepráce

KSO:

Místo: Železný Brod

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SKJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Boris Weinfurter

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

847 881,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	847 881,23	21,00%	178 055,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 025 936,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod
Objekt: 321a - Vícepráce

Místo:	Železný Brod	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.
Zhotovitel:	SKJ s.r.o.	Zpracovatel:	Boris Weinfurter

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	847 881,23
HSV - Práce a dodávky HSV	688 631,30
1 - Zemní práce	468 611,96
5 - Komunikace pozemní	46 010,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 009,93
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	153 998,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	159 249,93
VRN3 - Zařízení staveniště	132 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
VRN6 - Územní vlivy	14 999,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod
Objekt: 321a - Vícepráce

Místo: Železný Brod Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Město Železný Brod Projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.
Zhotovitel: SKJ s.r.o. Zpracovatel: Boris Weinfurter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 847 881,23

D HSV Práce a dodávky HSV 688 631,30

D 1 Zemní práce 468 611,96

17	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	197,00	4 728,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107325				
	P		Poznámka k položce: URS I/25				
	VV		3*8"nájezd pro mechanizaci stabilizace podloží		24,000		

3	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	464,565	200,00	92 913,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

	PP		Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/116951201				
	P		Poznámka k položce: URS I/25				
	VV		929,13*0,5		464,565		
	VV		Součet		464,565		

5	M	58530159	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté	t	24,389	13 000,00	317 057,00
---	---	----------	--	---	--------	-----------	------------

	PP		vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté				
	P		Poznámka k položce: Doporučené množství v procentech objemové hmotnosti zhuštěné zeminy je 2-3 % vápna, 2-5 % hydraulických pojiv. Předpokládá se objemová hmotnost zeminy 1750 kg/m3. Cena URS I/25				

8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,080	32,00	610,56
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101				
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	VV		18*5,3*0,2"přes zámkovou dlažbu u vajsovny		19,080		
	VV		Součet		19,080		

19	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	379,950	55,20	20 973,24
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111				
	P		Poznámka k položce: cena URS I/25				
	VV		379,95"výkopy dle rozpočtu k SOD		379,950		

15	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	142,749	91,40	13 047,26
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7				
	P		Poznámka k položce: cena URS I/25				
	VV		285,497/2"tonáž neulehlé sutě na m3 pro naložení z mezideponie		142,749		

7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných strojně	m3	19,080	85,40	1 629,43
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101				
	P		Poznámka k položce: URS II/24				
	VV		18*5,3*0,2"přes zámkovou dlažbu u vajsovny		19,080		

12	K	181951112.1	Úprava pláně s vyrovnáním nerovností v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně vč.předepsaných zkoušek zhuštění	m2	929,130	19,00	17 653,47
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Úprava pláně s vyrovnáním nerovností v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně vč.předepsaných zkoušek zhutnění				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena SOD</i>				
	VV		"S1" 612,20		612,200		
	VV		"S2" 44,83		44,830		
	VV		"S3" 14,20		14,200		
	VV		"S4" 257,90		257,900		
	VV		Součet		929,130		
	D	5	Komunikace pozemní				46 010,91
22	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	66,500	268,00	17 822,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>cena SOD</i>				
	VV		"šterkové podloží pod obruby po obvodu				
	VV		133*0,5		66,500		
	VV		Součet		66,500		
23	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	17,496	522,00	9 132,91
	PP		šterkodrt' frakce 0/32				
	VV		"materiál pro zásyp vybouraných patek				
	VV		(0,6*0,6*0,2*135)*1,8		17,496		
	VV		Součet		17,496		
21	K	564770101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	24,000	415,00	9 960,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564770101				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS I/25</i>				
	VV		3*8"po sjezdu techniky stabilizace		24,000		
20	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	24,000	379,00	9 096,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564771101				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS I/25</i>				
	VV		3*8"po sjezdu techniky stabilizace		24,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 009,93
1	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	204,183	98,00	20 009,93
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro zakrytí zámkové dlažby před Vajsovnou URS II/24</i>				
	VV		"geotextilie ve dvou vrstvách				
	VV		16,75*5,3*1,15*2		204,183		
	VV		Součet		204,183		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				153 998,50
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1 427,485	107,00	152 740,90
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS I/25</i>				
	VV		285,497*5"tonáž dle rozpočtu k SOD, celkem 100 m		1 427,485		
18	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,000	52,40	1 257,60
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>URS I/25</i>				
	VV		3*8*0,5*2"z provizorní sjezdu na mezideponii a zpět		24,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				159 249,93
	D	VRN3	Zařízení staveniště				132 250,00
2	K	032403000	Provizorní komunikace	KPL	1,000	132 250,00	132 250,00
	PP		Provizorní komunikace				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pro zakrytí zámkové dlažby před Vajsovnou</i>				
	VV		"provizorní komunikace v místě dlažby				
	VV		"pronájem plastových desek celkem 86 m2				
	VV		"Pronájem 12/24-03/22, tj. 123 dní, 750 Kč/den				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"návoz + odvoz 10 000 Kč				
	VV		"montáž + demontáž 28 000 Kč				
	VV		"čištění desek vapkou 2 000 Kč				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				12 000,00
9	K	040001000	Inženýrská činnost	%	120,000	100,00	12 000,00
	PP		Inženýrská činnost				
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	D	VRN6	Územní vlivy				14 999,93
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	50,000	300,00	14 999,93
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	P		Poznámka k položce: cena SOD				
	VV		50"Vápno a technika		50,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod

Objekt:

321b - Odpočty

KSO:

Místo: Železný Brod

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2025

Zadavatel:

Město Železný Brod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SKJ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Boris Weinfurter

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-98 838,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 838,24	21,00%	-20 756,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-119 594,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod
Objekt: 321b - Odpočty

Místo:	Železný Brod	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.
Zhotovitel:	SKJ s.r.o.	Zpracovatel:	Boris Weinfurter

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-98 838,24
HSV - Práce a dodávky HSV	-98 838,24
1 - Zemní práce	-45 794,94
2 - Zakládání	-49 342,19
8 - Trubní vedení	-2 000,00
998 - Přesun hmot	-1 701,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 Odstavná plocha za sokolovnou Železný Brod
Objekt: 321b - Odpočty

Místo:	Železný Brod	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Město Železný Brod	Projektant:	SPORTOVNÍ PROJEKTY spol. s r.o.
Zhotovitel:	SKJ s.r.o.	Zpracovatel:	Boris Weinfurter

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -98 838,24

D HSV Práce a dodávky HSV -98 838,24

D 1 Zemní práce -45 794,94

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-26,916	856,00	-23 040,10
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
VV			"drenáže dle PD" - (33,30+33,70+15,30+20,80+12,70+11,60+12,70+17,70)*0,40*0,70		-44,184		
VV			(16+6+28,63+1,53+5,5+16+4,83)*0,55*0,4"drenáže dle Změny PD č.1		17,268		
VV			Součet		-26,916		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-26,916	288,00	-7 751,81
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
VV			-26,916"drenáže		-26,916		
VV			Součet		-26,916		

3	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (vzdálenost a cena dle zhotovitele)	m3	-26,916	17,00	-457,57
---	---	------------	---	----	---------	-------	---------

PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (vzdálenost a cena dle zhotovitele)				
VV			-26,916"drenáže		-26,916		
VV			Součet		-26,916		

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-48,449	288,00	-13 953,31
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			-26,916*1,8		-48,449		
VV			Součet		-48,449		

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-26,916	22,00	-592,15
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
VV			-26,916"drenáže		-26,916		
VV			Součet		-26,916		

D 2 Zakládání -49 342,19

6	K	211531111R	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8-32 mm	m3	-20,604	1 320,00	-27 197,28
---	---	------------	--	----	---------	----------	------------

PP			Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8-32 mm				
VV			"drenáže dle PD" - (33,30+33,70+15,30+20,80+12,70+11,60+12,70+17,70)*0,40*0,60		-37,872		
VV			(16+6+28,63+1,53+5,5+16+4,83)*0,55*0,4"drenáže dle Změny PD č.1		17,268		
VV			Součet		-20,604		

7	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	-150,935	28,00	-4 226,18
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

PP			Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m				
VV			"drenáže dle PD" -(140,10+17,70)*(0,40+0,70)*2		-347,160		
VV			(16+6+28,63+1,53+5,5+16+4,83)*(0,55+0,7)*2"drenáže dle Změny PD č.1		196,225		
VV			Součet		-150,935		

8	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	-173,575	41,00	-7 116,58
---	---	----------	--	----	----------	-------	-----------

PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2				
VV			-347,16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství dle PD		-399,234		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		196,225*1,15"Přepočtené s koeficientem množství dle Změny PD č.1		225,659		
	VV		Součet		-173,575		
9	K	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125	m	-61,610	115,00	-7 085,15
	PP		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125				
	VV		"DN 125 dle PD" - (33,30+33,70+15,30+20,80+12,70+11,60+12,70)		-140,100		
	VV		(16+6+28,63+1,53+5,5+16+4,83)"drenáže dle Změny PD č.1		78,490		
	VV		Součet		-61,610		
10	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160	m	-17,700	210,00	-3 717,00
	PP		Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160				
	VV		"DN 160 dle PD" -17,70		-17,700		
	VV		Součet		-17,700		
	D	8	Trubní vedení				-2 000,00
12	K	8952701R	Napojení do stávajících šachet (průraz do stěny, začištění, vyčištění dna šachty)	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
	PP		Napojení do stávajících šachet (průraz do stěny, začištění, vyčištění dna šachty)				
	VV		-1"napojení do šachty u bočního vstupu do sokolovny		-1,000		
	D	998	Přesun hmot				-1 701,11
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-19,553	87,00	-1 701,11
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
	VV		-19,553"dle URS		-19,553		